POLÍMERO FOR UTILIZADO NO TRATAMENTO DE ÁGUA 
(AMOSTRA) 

AMOSTRA 36,00 R$ 892,00 R$32.112,00 

VALOR GLOBAL R$ R$ 101.897,64 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

5.1 - O valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 121.895,64 (CENTO E VINTE E UM MIL E OITOCENTOS E 
NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). 

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (DOZE) MESES, com início em 25/08/2021 e término em 25/08/2022, 

não podendo ser prorrogada.